

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ประเภท โครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม คสล.

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายมาบจันทร์-เตาคู่ หมู่ที่ 7 บ้านมาบจันทร์ ตำบลแก่ง อำเภอมือง จังหวัดระยอง

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 1.50 เมตร ยาว 6.00 เมตร ลึก 1.50 เมตร จำนวน 2 ช่อง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแก่ง

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 2 แผ่น

ประมาณการเมื่อ วันที่ 1 เดือน พฤษภาคม พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	182,990.27	1.2782	233,898.16	
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %	-	-	-	
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %	-	-	-	
	เงินประกันผลงานหัก 0 %	-	-	-	
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%	-	-	-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			233,898.16	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างขอเป็น			233,800.00	
ตัวอักษร	สองแสนสามหมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเสกน ยอดทัฬห)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพงศธร สมบูรณ์ผล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทองศักดิ์ คีนดี)

## แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ประเภท โครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม คลส.

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายมทบจันทร์-ตำบลดง อำเภอเมือง จังหวัดระยอง  
ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 1.50 เมตร ยาว 6.00 เมตร ลึก 1.50 เมตร จำนวน 2 ช่อง  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดง

ประมาณราคาโดย นายเสกน ยอดทัพ

ประมาณการเมื่อ วันที่ 1 เดือน พฤษภาคม พ.ศ.2562

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อพื้นถนนคลส. หน้า 0.15 ม.	60.00	ตร.ม.	-	-	50.00	3,000.00	3,000.00	
2	งานรื้อท่อคลส. Ø 1.00 ม.	24.00	ท่อน	-	-	160.00	3,840.00	3,840.00	
3	ทรายหยาบ	0.72	ลบ.ม.	514.00	370.08	91.00	65.52	435.60	
4	คอนกรีตหยาบ	0.72	ลบ.ม.	2,028.00	1,460.16	398.00	286.56	1,746.72	
5	ไม้แบบ								
5.1	ค่าไม้แบบ	47.93	ตร.ม.	400.00	19,172.00	-	-	19,172.00	
5.2	ค่าไม้คร่าวยึดแบบ	14.37	ตร.ม.	400.00	5,748.00	-	-	5,748.00	
5.3	ตะปู	12.00	กก.	36.00	432.00	-	-	432.00	
5.4	ค่าแรงประกอบแบบ	95.86	ตร.ม.	-	-	133.00	12,749.38	12,749.38	
6	งานเหล็กเสริม								
6.1	เหล็ก RB Ø 6 มม.	14.91	กก.	21.47	320.11	4.10	61.13	381.24	
6.2	เหล็ก RB Ø 9 มม.	793.41	กก.	20.54	16,296.64	4.10	3,252.98	19,549.62	
6.3	เหล็ก DB Ø 12 มม.	286.46	กก.	22.36	6,405.24	3.30	945.32	7,350.56	
6.4	เหล็ก DB Ø 20 มม.	741.00	กก.	26.80	19,858.80	2.90	2,148.90	22,007.70	
6.5	ลวดผูกเหล็ก	61.00	กก.	60.00	3,660.00	-	-	3,660.00	
								รวมค่าแรงและค่าวัสดุ	100,072.82

**แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา**

ประเภท โครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม คสล.

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายมาบจันทร์-เตาธุ้ หมู่ที่ 7 บ้านมาบจันทร์ ตำบลแก่ง อำเภอเมือง จังหวัดระยอง  
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 1.50 เมตร ยาว 6.00 เมตร ลึก 1.50 เมตร จำนวน 2 ช่อง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแก่ง

ประมาณราคาโดย นายเสกน ยอดทัพ

แบบเลขที่

ประมาณการเมื่อ วันที่ 1 เดือน พฤษภาคม พ.ศ.2562

รายการเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
<b>ยอดยกมา</b>									
7	งานคอนกรีต strength 240 ksc.	20.67	ลบ.ม.	2,102.00	43,448.34	306.00	6,325.02	100,072.82	
8	งานดินถม	78.00	ลบ.ม.	80.00	6,240.00	5.00	390.00	49,773.36	
9	งานถนน คสล.							6,630.00	
9.1	ทรายหยาบ	3.00	ลบ.ม.	514.00	1,542.00	-	-	1,542.00	
9.2	คอนกรีต strength 240 ksc.	9.00	ลบ.ม.	2,102.00	18,918.00	306.00	2,754.00	21,672.00	
9.3	เหล็ก WISH - MESH Ø 4 มม.@0.20ม.#	60.00	ตร.ม.	27.00	1,620.00	5.00	300.00	1,920.00	
9.4	เหล็ก RB Ø 15 มม.	8.34	กก.	32.04	267.21	-	-	267.21	
9.5	เหล็ก DB Ø 16 มม.	15.80	กก.	21.17	334.48	-	-	334.48	
9.6	ค่าตัดและหยอดยาง JOIN	16.00	เมตร	-	-	22.90	366.40	366.40	
9.7	ค่าไม้แบบ	20.00	เมตร	-	-	20.60	412.00	412.00	
<b>รวมค่าแรงและค่าวัสดุ</b>								<b>182,990.27</b>	